1 / 6

2020年 11月同方全球人寿代理人渠道营销员执业证

失效公告

部分原我司代理人渠道营销员与我司代理合同已终止，

现我司将对此部分人员执业证予以注销并进行公示，即日起

此部分人员执业证已失效，不具备代表我司销售保险产品与

服务我司客户资格，详细人员名单如下，特此公告。

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

江苏 无锡 0000402227 史秋静 02002632020080002018002532 20201130

江苏 无锡 0000403663 张红丽 02002632020080002018002731 20201130

江苏 无锡 0000402272 程艺 02002632020080002018002516 20201130

江苏 徐州 0000426274 李通 00005132030000102019000285 20201130

福建 福州 0000428389 王振茹 00005135000000002019000127 20201130

江苏 无锡 0000386671 王敏 02002632020080002018002194 20201130

江苏 无锡 0000456151 陈雨 00005132020000102020000223 20201130

江苏 无锡 0000378124 邹文婷 02002632020080002018001530 20201130

广东 湛江 0000365824 韩文惠 02002644080080002018000202 20201130

江苏 无锡 0000309715 闫林林 02002632028180002017000155 20201130

湖北 武汉 0000469432 李小云 00005142000000002020001853 20201130

天津 天津 0000476772 张帅龙 00005112000000002020000749 20201130

浙江 杭州 0000471535 张丹丹 00005133000000002020000823 20201130

广东 广州 0000471777 周美君 00005144010600102020000013 20201130

 2 / 6

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

天津 天津 0000469771 郭睿 00005112000000002020000468 20201130

湖北 武汉 0000473855 毛昕 00005142000000002020002313 20201130

广东 湛江 0000411164 陆谭冰 02002644080080002018000673 20201130

江苏 无锡 0000423829 邹立彦 00005132020000102019000264 20201130

江苏 南京 0000292309 岳会珍 02002632010380002016001712 20201130

江苏 无锡 0000274026 王玮 00005132020000102019001683 20201130

广东 惠州 0000361278 李彦美 02002644130080002018000068 20201130

广东 广州 0000451236 王昕妤 00005144000000002019002453 20201130

江苏 无锡 0000458818 徐勇勇 00005132020000102020000282 20201130

江苏 无锡 0000364132 陈敏丽 02002632020080002018000539 20201130

河北 石家庄 0000476497 李庚勇 00005113000000002020000789 20201130

江苏 徐州 0000466033 周正义 00005132030000102020000364 20201130

四川 达州 0000470830 张世玲 00005151170000002020000706 20201130

江苏 无锡 0000406054 张薇 02002632020080002018002983 20201130

江苏 无锡 0000409685 孟丹 02002632020080002018003252 20201130

江苏 无锡 0000424034 徐琦 00005132020000102019000352 20201130

江苏 南京 0000450022 肖天力 00005132010300102019000845 20201130

江苏 常州 0000447073 章辉 00005132040000002019000885 20201130

湖北 武汉 0000456865 赵霞 00005142000000002020000792 20201130

江苏 无锡 0000456115 黄蓉 00005132020000102020000207 20201130

江苏 无锡 0000386713 严新萍 02002632020080002018002209 20201130

 3 / 6

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

江苏 常州 0000382696 冯廷慧 02002632040080002018000972 20201130

广东 惠州 0000468326 孙健媚 00005144130200102020000144 20201130

四川 达州 0000462769 李明莉 00005151170000002019000216 20201130

湖北 武汉 0000469030 曾毅荣 00005142000000002020001837 20201130

广东 湛江 0000471866 张嘉明 00005144080000002020000126 20201130

江苏 徐州 0000476442 单莺歌 00005132030000102020000846 20201130

江苏 徐州 0000476479 冯会 00005132030000102020000811 20201130

江苏 徐州 0000466015 赵静 00005132030000102020000348 20201130

浙江 宁波 0000416061 王辰曦 02002633020080020190300033 20201130

江苏 无锡 0000449339 殷新 00005132020000102019002231 20201130

四川 达州 0000351972 庞小丽 02002651170080002018000269 20201130

广东 湛江 0000448063 黄小红 00005144080000002019000145 20201130

江苏 无锡 0000457944 吴姝雅 00005132020000102020000266 20201130

广东 惠州 0000422349 王南 00005144130200102019000091 20201130

河北 石家庄 0000462518 贾立超 00005113000000002020000131 20201130

广东 惠州 0000471642 郭俊卿 00005144130200102020000257 20201130

四川 达州 0000463839 冉丽 00005151170000002020000281 20201130

广东 湛江 0000475906 何升球 00005144080000002020000183 20201130

广东 湛江 0000471875 吴洪湛 00005144080000002020000134 20201130

广东 广州 0000463072 汤肖君 00005144000000002020000951 20201130

江苏 常州 0000417630 常超 02002632040080002019000183 20201130

 4 / 6

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

湖北 武汉 0000315118 吴莉 02002642000080002017000570 20201130

江苏 无锡 0000374685 王珊珊 02002632020080002018001343 20201130

江苏 无锡 0000460342 袁烽淋 00005132020000102020000434 20201130

广东 广州 0000456632 冯珏 00005144000000002020000412 20201130

江苏 常州 0000456785 曹智鑫 00005132040000002020000091 20201130

江苏 常州 0000383157 万媛 02002632040080002018001012 20201130

广东 湛江 0000470910 吴兴怡 00005144000000002020001229 20201130

江苏 徐州 0000466042 李凌波 00005132030000102020000372 20201130

山东 潍坊 0000469254 宋希连 00005137070000102020000156 20201130

湖北 武汉 0000471884 邓鑫 00005142000000002020002119 20201130

江苏 徐州 0000476031 张恒 00005132030000102020000766 20201130

江苏 徐州 0000471125 解静华 00005132030000102020000637 20201130

江苏 徐州 0000471116 单新华 00005132030000102020000604 20201130

四川 达州 0000468665 黄练练 00005151170000002020000503 20201130

福建 福州 0000422740 魏丽珍 00005135000000002019000071 20201130

江苏 无锡 0000422312 陆晶 00005132020000102019000133 20201130

江苏 无锡 0000441355 孔丽 00005132020000102019001802 20201130

江苏 无锡 0000433435 孙华均 00005132020000102019001144 20201130

四川 达州 0000430330 彭洪霞 00005151170000002019000219 20201130

广东 湛江 0000433051 卢亚卜 00005144080000002019000081 20201130

江苏 无锡 0000454242 刘加玲 00005132020000102020000104 20201130

 5 / 6

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

广东 广州 0000458863 赵道明 00005144000000002020000574 20201130

江苏 徐州 0000470849 丁朝阳 00005132030000102020000581 20201130

广东 湛江 0000475899 麦宏伟 00005144080000002020000175 20201130

四川 达州 0000475933 高朝洋 00005151170000002020000941 20201130

广东 惠州 0000468157 孙健平 00005144130200102020000136 20201130

江苏 徐州 0000476424 胡新科 00005132030000102020000820 20201130

江苏 徐州 0000469227 冯林 00005132030000102020000485 20201130

江苏 徐州 0000476433 周靖 00005132030000102020000838 20201130

广东 江门 0000463205 吴少君 00005144070000002020000190 20201130

江苏 徐州 0000466024 王友辉 00005132030000102020000356 20201130

湖北 武汉 0000401709 余明涛 02002642000080002018001701 20201130

北京 北京 0000420993 丁玎 00005111000000002019000122 20201130

青岛 青岛 0000453804 杨嵩 00005137020000002020000042 20201130

江苏 无锡 0000460253 张淼 00005132020000102020000426 20201130

江苏 无锡 0000388305 是敏 02002632020080002018002389 20201130

四川 达州 0000379544 胡盛琼 02002651170080002018002844 20201130

江苏 无锡 0000453546 王锡丹 00005132020000102020000065 20201130

江苏 无锡 0000454162 王轶楠 00005132020000102020000090 20201130

福建 福州 0000476674 张景瑞 00005135000000002020000315 20201130

四川 达州 0000475247 刘国英 00005151170000002020000925 20201130

四川 达州 0000463143 王传英 00005151170000002019000232 20201130

 6 / 6

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

江苏 徐州 0000476451 黄梅玲 00005132030000102020000799 20201130

浙江 宁波 0000473953 周建杭 00005133020000002020000191 20201130

天津 天津 0000472357 赵丽艳 00005112000000002020000530 20201130

江苏 无锡 0000407366 吴丹枫 02002632020080002018003033 20201130

江苏 常州 0000419889 陆政斌 02002632040080002019000302 20201130

江苏 徐州 0000426345 鹿雪梅 00005132030000102019000293 20201130

浙江 宁波 0000386077 辛强 02002633020080002018000159 20201130

湖北 武汉 0000458275 田汉英 00005142000000002020000889 20201130

四川 达州 0000372259 缪小军 02002651170080002018002326 20201130

广东 惠州 0000473034 庄少民 00005144130200102020000337 20201130

天津 天津 0000477138 柴木 00005112000000002020000781 20201130

江苏 徐州 0000473301 陈珊珊 00005132030000102020000670 20201130

江苏 常州 0000467746 袁轶群 00005132040000002020000405 20201130

江苏 徐州 0000476460 石艳青 00005132030000102020000803 20201130

天津 天津 0000469263 朱宏凯 00005112000000002020000394 20201130